PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 декабря 2014 года

   № 346 р
О внесении изменений в распоряжение администрации от 06.11.2014 № 281/1 р
«Об утверждении персонального состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Котласский муниципальный район», в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования:

1.  Внести следующие изменения в персональный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район», утвержденный распоряжением администрации от 06.11.2014 № 281/1 р:

Исключить из состава комиссии Квасникову Маргариту Леонидовну.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

    С.Н. Бральнина
Даутова С.С., 5-04-59